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15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece 

imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları;  

 

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu 

coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 

718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı 

olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, 

bu ülkeyi kendisine yar etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, 

Dumlupınar'da ne cevap vermişse15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar 

vermiştir.  

Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla15 Tem 

muz'da ikinci Kurtuluş Savaşımızı yek vücut olarak zafere taşıdık. 15Temmuz bizim yeni 

Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, vesayet 

güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin şahlanışıdır. 

İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve dev 

leti teslim alabileceklerini sanarak15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken 

milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır. 

Milletimiz, 15Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik 

duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin 

ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini göstermiştir. 

15 Temmuz da milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör örgütle 

rini maşa olarak kullanan hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki din 

adına,  mukaddes bildiğimiz değerleri kullanarak milletimizin fertlerini istismara kalkışırsa önce 

Kur'an-ı  Ke rim'de defalarca emredilen "Akletmezmisiniz?" ikazını hatırlayacağız. Rabbimizin bize 

en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle kimseye teslim etmeyeceğiz, hiçbir hain terör 

odağına ipotek ettirmeyeceğiz. FETÖ'cülerin karşısına dikilen halkımızın vatanına, bayrağına, milli 

iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili silahı olan ve kendisinden güç aldığı imanı, 

bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya çalışanlara karşı her zaman sinesinde sarsılmaz 

bir şekilde yerini koruyacaktır. 

Milli şairimiz Akif ne diyor; "İmansız olan yürek sinede paslı bir yüktür:' Milletimiz o gece 

imanıyla dünyanın en modern silahlarına galebe çaldı. Tek birle tankın üzerine gideni kim esir 

edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü halde geri dönmeyeni kim durdurabilir? 

Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?"cevabını verene 

kim zincir vurabilir? 

Ne diyor Akif;"Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o rüku olmasa dünyada eğilmez başlar:'Öz 

gürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkürle 

rimi sunuyor, şehitlerimizi rahmetle anıyorum. 

Sevgili çocuklar, 

Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracağız. 

Bununla kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa 

bağımlılığı or tadan kaldıran, büyük projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye 

olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve 

gayretleridir. 

 
İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum. 

 
Recep Tayyip ERDOĞAN 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
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Cumhuriyet 

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu 

egemenliğin yine millet tarafından seçilen 

temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim 

biçimi. 

 
Demokrasi 

Milli iradeyi,vatandaşların eşitliğini ve özgürlü 

ğünü esas alan, hukuk devleti 

İlkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen. 

 
Meclis (Parlamento) 

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için 

seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun 

çıkarmak olan yasama organı. 

 
Darbe 

Millete ve seçilmiş hükümete yönelik, güç ve 

silah kullanarak devirme girişimi. 

 
FETÖ 
FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını 

sapkın görüşleriyle istismar eden Fettullahçı 

Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını 

çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde 

yerleşen;  eğitim, adalet ve güvenlik alanları 

başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi 

çıkar ve amaçları için kullanan bir terör 

örgütüdür. 

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ 
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15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN 

ÖMER HALİSDEMİR 

 
Ömer Halisdemir, 20 Şubat 1974 tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya geldi. 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesinde 

çocukluğunu geçirdi. Okul sonralarında çobanlık yapan Halisdemir, Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında olmak üzere çeşitli askeri 

görevlerde bulundu. 

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili 

haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın emrine, 

sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek 

isteyen darbeci bir tuğgenerali gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde 

büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler tarafından 

defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

 

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 

çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. 

Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve 

Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade 

Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt 

içinde ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği 

kahramanlıkta adını unutulmazların arasına yazdırdı. 
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Eylül KARAAĞA 
         7 / A 
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   Ayberk BİLEN 
         5 / A 

Sayfa 7 



 Sayfa 8 

Eylül KARAAĞA 
         7 / A 
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15 Temmuz Boyama Etkinliği 
Verilen resmi istediğiniz renklere boyayınız. 
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